Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0162-9829163
E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax:

Stand: 02.12.2018

Saison 2018-19 / Frauen / Kreisliga Nord / 10. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

29 Mi 28.11.2018 19:00 TV Ingolstadt 1861 SKC Kénigsmoos 1

30 Sa 01.12.2018 12:00 SKK Mdrslingen 1 BC Schretzheim 3

31 So 02.12.2018 15:30 GW Karlshuld 2 FKC Neuburg 2

Spielfrei: SC Muhlried 2, SG Edelshausen 1

Saison 2018-19 / Frauen / Kreisliga Nord / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SG Edelshausen 1 1/2 7 12-2 33,5 3 6-0 15,0 4 6-2
2 BC Schretzheim 3 3 8 12-4 32,0 4 6-2 15,0 4 6-2
3 GW Karlshuld 2 1/2 7 8-6 230 3 6-0 140 4 2-6
4 SKC Konigsmoos 1 1/2 8 8-8 230 4 6-2 140 4 2-6
5 SC Muhlried 2 1/2 7 6-8 21,0 4 4-4 150 3 2-4
6 SKK Mérslingen 1 3 8 6-10 230 5 6-4 180 3 0-6
7 FKC Neuburg 2 1/2 7 4-10 110 2 0-4 1,0 5 4-6
8 TV Ingolstadt 1861 1/2 8 4-12 135 5 4-6 115 3 0-6
Saison 2018-19 / Frauen / Kreisliga Nord / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
111653 LaRmann, Kornelia SKK Morslingen 1 531
114269 Bawidamann, Christine SKK Morslingen 1 466
118885 Oslanski, Beska TV Ingolstadt 1861 461
118878 Atzberger, Emilie TV Ingolstadt 1861 445
114282 Laber, Gudrun SKK Morslingen 1 443
079759 Rlhle, Katharina TV Ingolstadt 1861 439
114274 Erdmann, Birgit SKK Morslingen 1 415
136267 Schwarzburger, Hanna TV Ingolstadt 1861 5
126385 Guther, Karin SKC Kénigsmoos 1 0
625974 Grauer, Adelheid BC Schretzheim 3 0
Saison 2018-19 / Frauen / Kreisliga Nord / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
126381 Marb, Tina SKC Kénigsmoos 1 512
625974 Grauer, Adelheid BC Schretzheim 3 489
125878 Klapperich, Birgit BC Schretzheim 3 485
132132 Dachs, Monika SKC Kénigsmoos 1 474
023620 Urban, Franziska BC Schretzheim 3 472
136409 Giedl, Sarah SKC Kénigsmoos 1 462
125875 Klatt, Martina BC Schretzheim 3 451
126385 Guther, Karin SKC Kénigsmoos 1 377
079759 Rlhle, Katharina TV Ingolstadt 1861 0
118878 Atzberger, Emilie TV Ingolstadt 1861 0
Saison 2018-19 / Frauen / Kreisliga Nord / 10. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SG Edelshausen 1 2194 18.10.2018 SG Edelshausen
Mannschaft Auswarts SG Edelshausen 1 2038 13.10.2018 Kleeblattstuben
Spieler Heim Achter, Stefanie 601 18.10.2018 SG Edelshausen
Spieler Auswarts Achter, Stefanie 550 13.10.2018 Kleeblattstuben
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Spieler
Kufer, Stefanie
Achter, Stefanie
Marb, Tina
Weichselbaumer, Michaela
Ultes, Nicole
Baumgartner, Christine
Gottesdorfer-Fischer, Anke
LaRmann, Kornelia
Kienberger, Karin
Niedermayr, Martina
Grauer, Adelheid
Maderholz, Christina
Klapperich, Birgit
Riehl, Sieglinde
Vollmeier, Susanne
Meyer, Anna
Dittenhauser, Elke
Dachs, Monika
Urban, Franziska
Klatt, Martina
Ganshorn, Erika
Atzberger, Emilie
Giedl, Sarah
Habermeyer, Margit
Rulhle, Katharina
Weindl, Vera
Hentschel, Franziska
Holzbauer, Barbara
Huber-Schilling, Rita
Schlingmann, Christa
Godl, Eva
Oslanski, Beska
Schwarzburger, Hanna
Giedl, Andrea
Hecht, Eva
Haringer, Hannelore
Metz, Eveline
Adler, Karin
Weigl, Erika
Erdmann, Birgit
Laber, Gudrun
Baumgartner, Gerda
Bawidamann, Christine
Guther, Karin
Czech, Gertraud
Kothmeier, Christina
Brugger, Iris
Holzle, Angela
Dolatschko, Irmgard
Jachning, Claudia
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486,50
576,50
501,75
541,00
474,00
496,00
483,33
502,00
495,67
524,00
481,33
450,50
464,00
497,50
438,00
468,00
514,67
467,33
505,00
482,75

0,00
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0,00
475,50
464,33
463,00
467,67
440,00
384,00
476,50
430,50
471,00
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410,33

0,00
462,00
464,00
461,00
419,50
406,75
434,00
431,00
438,00
456,00
384,00
532,00
515,00
504,00
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MP Sp Ges-@

40 5 493,40
20 5 542,80
40 7 509,14
30 7 522,14
10 2 487,50
10 5 497,80
20 6 491,67
50 8 499,63
30 5 494,00
10 5 496,60
20 6 484,50
10 5 472,60
10 2 474,50
20 4 488,50
0,0 3 465,00
10 6 472,33
30 5 498,40
00 4 469,00
10 2 488,50
30 7 477,43
00 1 466,00
20 7 470,43
0,0 3 461,67
20 6 466,17
10 6 461,33
0,0 3 458,00
10 7 460,57
10 5 444,60
00 7 431,71
20 4 462,75
00 7 443,29
25 7 461,00
20 7 404,29
00 4 419,50
00 1 445,00
10 4 452,75
10 3 447,00
20 5 451,20
00 7 426,43
00 6 413,67
20 7 430,00
00 3 426,33
10 5 432,40
00 5 420,00
0,0 3 386,00
10 1 532,00
10 1 515,00
10 1 504,00
10 1 498,00
00 1 480,00
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1,0
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0,0
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3,5
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0,0
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485
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482
505
499
466
512
466
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478
471
498
485
511
489
468
478
515
454
445
485
464
470
465
440
467
435
466
462
398
532
515
504
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